様式第３号

入　　　　札　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

戸沢村長　加藤　文明　殿

	入札者
	住所又は所在地

	氏名又は名称
及び代表者氏名

下記のとおり地方自治法、同法施行令、戸沢村財務規則を遵守し、入札及び契約に関する事項を承認の上入札いたします。

記

	入札金額
	￥　　　　　　　　　　　　　　　＿

	入札保証金
	￥　　　　　　　　　　　　　　　＿

入札に付する土地
	物件番号
	所　　　　在
	地　目
	[bookmark: _GoBack]公簿面積（㎡）